



Oznaczenie sprawy: ZP3/4220/25

Poznań, dnia 05.05.2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) w trybie przetargu nieograniczonego na: **sprzedaż, dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia pracowni anatomii wraz z instruktażem pracowników (przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części))**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość realizacji zamówienia w zakresie cz. I oraz cz. II (dostawy modeli anatomicznych) w terminie do 90 dni od daty podpisania umowy? Wyjaśnienie: asortyment jest bardzo rozległy oraz wymaga produkcji i kompletacji. Według posiadanej wiedzy bardzo trudne będzie zrealizowanie zamówienia do 60 dni od daty podpisania umowy z uwagi na specyfikę procesów produkcyjnych oraz stany magazynowe producentów.

Odpowiedź 1. Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższą zmianą Zamawiający:

a) zmienia zapisy rozdziału 6 nadając mu nowe następujące brzmienie:

„Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie:

- część 1 i 2 - maksymalnie do 90 dni od daty zawarcia umowy,
- część 3 - maksymalnie do 60 dni od daty zawarcia umowy

Termin realizacji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

b) zmienia zapisy rozdziału 20 pkt. 20.2 pozycja nr 2 Tabeli dotyczącej części 1 i 2 postępowania nadając mu nowe następujące brzmienie:

2	<p>KRYTERIUM – termin realizacji dostawy (D) - na podstawie formularza ofertowego.</p> <p>łącznie liczba punktów badanej oferty w tym kryterium</p> <p>D = ----- * 100 pkt</p> <p>największa liczba punktów otrzymanych przez ofertę w tym kryterium</p> <p>Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Termin realizacji dostawy do 90 dni - 0 pkt. - Termin realizacji dostawy do 60 dni - 10 pkt. - Termin realizacji dostawy do 45 dni - 20 pkt. <p>Maksymalna liczba pkt. do zdobycia: 20,00 pkt.</p> <p>Podanie terminu realizacji dostawy dłuższego niż 90 dni spowoduje odrzucenie oferty.</p> <p>W przypadku, gdy w ofertach zostanie zaproponowany termin realizacji krótszy niż 45 dni, do oceny ofert zostanie przyjętych 45 dni. W umowie zostanie wpisany termin realizacji zgodny z ofertą.</p>
---	---

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostaw częściowych (dotyczy cz. I i II postępowania - dostawy modeli anatomicznych) wraz z możliwością fakturowania częściowego na podstawie cząstkowych protokołów odbioru jednocześnie wydłużając termin realizacji do 90 dni od daty podpisania umowy? wyjaśnienie: j.w. oraz z uwagi na obszerność zamówienia rozwiązanie takie umożliwi rozpoczęcie kompletacji zamówienia od produktów najbardziej/ najszybciej potrzebnych wedle wskazań Zamawiającego. Całość ułatwi proces dostawy i realizacji zamówienia co będzie korzystne dla obu stron umowy.

Odpowiedź 2. Zamawiający wyrażą zgodę na dostawy częściowe. Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe. W związku z powyższą zmianą i wprowadzeniem do Projektowych postanowień umowy odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego zamawiający zapisy rozdziału 20 pkt. 20.2 pozycja nr 3 Tabeli dotyczącej części 1 i 2 postępowania nadając mu nowe następujące brzmienie:

3	<p>KRYTERIUM – czas gwarancji (G) - na podstawie formularza ofertowego.</p> <p>łącznie liczba punktów badanej oferty w tym kryterium</p> <p>G = ----- * 100 pkt</p> <p>największa liczba punktów otrzymanych przez ofertę w tym kryterium</p> <p>Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Czas gwarancji 36 miesięcy - 0 pkt. - Czas gwarancji 48 miesięcy - 10 pkt. - Czas gwarancji 60 miesięcy - 20 pkt. <p>Maksymalna liczba pkt. do zdobycia: 20,00 pkt.</p> <p>Podanie okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy spowoduje odrzucenie oferty</p> <p>W przypadku, gdy w ofertach zaproponowany zostanie okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy, do oceny ofert zostanie przyjętych 60 miesięcy. W umowie zostanie wpisany okres gwarancji zgodny z ofertą. W przypadku, gdy Wykonawca w Formularzu oferty poda okres gwarancji w niepełnych miesiącach, przy ocenie oferty Zamawiający zaokrągli okres gwarancji w dół do najbliższej pełnej liczby.</p> <p>Podpisanie końcowego protokołu odbioru przedmiotu umowy przez Strony bez zastrzeżeń wyznacza początek biegu okresu gwarancji jakości podlegającego ocenie</p>
---	--

Pytanie 3. Pytanie dotyczące części 3 – załącznik nr A do SWZ.

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny stół anatomiczny: bez wymogu fizjologicznych ścieżek pokazujących: trawienie, kontrast przewodu pokarmowego i oddychanie, bez wymogu wyświetlania nazw łacińskich ani angielskiej wymowy odtwarzanej przy pomocy głośnika urządzenia, bez wymogu ukazywania interaktywnie zmiany strukturalnych i funkcjonalnych na poziomie mikroskopowym i makroskopowym.

W zamian dodatkowo oferujemy wiele innych funkcji jak:

- nazewnictwo i obszernie opisy struktur anatomicznych w języku polskim i angielskim oraz oprogramowanie w języku polskim i angielskim
- moduł embriologii zawierający modele anatomiczne 3D kobiety w ciąży wraz z fazami rozwoju zarodka/płodu od 4 do 42 tygodnia oraz symulacje porodu.
- moduł do renderowania obrazów z Tomografii Komputerowej
- moduł anatomii zwierząt zawierający ponad 30 modeli 3D zwierząt umożliwiającą wyodrębnianie układów i struktur oraz wirtualną dysekcję
- animacje obrazów z wirtualnych endoskopów: kolonoskopu, gastrokopu, bronchoskopu, uretroskopu oraz histeroskopu. Ponadto wgrana jest obszerna biblioteka filmów z rzeczywistych gastrokopii i kolonoskopii z różnymi patologiami oraz animacje pracy mięśni, układu krążenia, optometrii i wiele innych.
- możliwość generowania własnych wydruków 3D z dowolnych struktur z oprogramowania stołu anatomicznego.

Zgodnie z naszą wiedzą obecna treść Specyfikacji Technicznej kieruje bezpośrednio na konkretny stół anatomiczny jednej marki uniemożliwiając złożenie oferty konkurencyjnej.

Dopuszczenie tego rozwiązania umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców oraz wzbogaci ofertę o dodatkowe istotne funkcje.

Jednocześnie zaproponowane zmiany nie wpływają na zasadniczą funkcjonalność stołu anatomicznego a dotyczą jedynie dodatków/animacji, którymi różnią się stoły anatomiczne poszczególnych producentów.

Odpowiedź 3. Tak, zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności zaproponowany produkt.

Zmiany SWZ

Ponadto uprzejmie informujemy, iż Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust 1 w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) w trybie przetargu nieograniczonego na: **sprzedaż, dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia pracowni anatomii wraz z instruktażem pracowników (przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części)**, zmienia:

- a) Zapisy Opisu przedmiotu zamówienia w części 3 postępowania poprzez dodanie, zmianę i doprecyzowanie następujących parametrów następujących parametrów, jakie musi posiadać oferowany przedmiot zamówienia:

Łączność sieciowa	
10/100/1000 Base-T	Min. 1 szt.
Wi-fi (802.11ac)	Nie wymagane w ramach niniejszego postępowania. Możliwość instalacji i uruchomienia w przyszłości.
Wbudowane porty	

HDMI	Min. 1 (możliwość wyświetlania na zewnętrznych urządzeniach)
USB	Min. 3

b) zapisy rozdz. 7 pkt. 7.2 SWZ:

Jest:

Lp:	Warunek do spełnienia:
1	<p><u>Część 1 i 2</u></p> <p>Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: <u>1 (jedną) dostawę modeli anatomicznych o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda oraz załączy do oferty dowody określające czy wykazana dostawa została wykonana należycie.</u></p> <p><u>Część 3</u></p> <p>Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: <u>1 (jedną) dostawę wraz z montażem i uruchomieniem stołu do wizualizacji anatomicznych o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda oraz załączy do oferty dowody określające czy wykazana dostawa została wykonana należycie.</u></p> <p>Uwaga: <u>Jedna dostawa oznacza dostawę wykonaną na podstawie jednej umowy.</u></p> <p>W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych (tj. rozpoczętych, a nie zakończonych):</p> <ul style="list-style-type: none"> - na poczet wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej zaliczona będzie wyłącznie jego zrealizowana część spełniająca wymogi określone przez Zamawiającego w warunku rozdz. 7 ust. 2 pkt. 2 SWZ, - referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Powinno być:

Lp:	Warunek do spełnienia:
1	<p><u>Część 1</u></p> <p>Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: <u>1 (jedną) dostawę modeli anatomicznych o wartości nie mniejszej niż 350 000,00 PLN brutto każda oraz załączy do oferty dowody</u></p>

określające czy wykazana dostawa została wykonana należycie.

Część 2

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: **1 (jedna) dostawę modeli anatomicznych o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda oraz załączy do oferty dowody określające czy wykazana dostawa została wykonana należycie.**

Część 3

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: **1 (jedna) dostawę wraz z montażem i uruchomieniem stołu do wizualizacji anatomicznych o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda oraz załączy do oferty dowody określające czy wykazana dostawa została wykonana należycie.**

Uwaga: Jedna dostawa oznacza dostawę wykonaną na podstawie jednej umowy.

W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych (tj. rozpoczętych, a nie zakończonych):

- na poczet wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej zaliczona będzie wyłącznie jego zrealizowana część spełniająca wymogi określone przez Zamawiającego w warunku rozdz. 7 ust. 2 pkt. 2 SWZ,

- referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Zmiana terminu otwarcia ofert

Uprzejmie informujemy, iż w związku z powyższymi, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dokonuje w w/w postępowaniu zmiany następujących terminów:

Termin składania ofert zostaje on przesunięty z dnia 15.05.2025 r., godz. 10:00 na dzień 22-05-2025 r., godz.: 10:00.

Termin odszyfrowania ofert zostaje on przesunięty z dnia 15.05.2025 r., godz. 10:00 na dzień 22-05-2025 r., godz.: 10:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 19-05-2025 r.”

W związku z wprowadzonymi zmianami na stronie internetowej prowadzonego postępowania od dnia dzisiejszego zostały zamieszczone Załącznik nr A – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr A.1 - Formularz parametrów cz. 3, Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy cz. 1, Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy cz. 2 oraz Załącznik nr 8 - Projektowane postanowienia umowy cz. 1 i 2 zawierające naniesione zmiany.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pełnomocnik Rektora
ds. Rozwoju Uczelni

prof. dr hab. Tadeusz Wallas

Adm2